АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ – ПРИСТАНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2024                           с. Красноярка                                № 18

Об исполнении  местного бюджета за  9 месяцев 2024 года

      В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования сельское поселение Красноярский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, частью 2 статьи 17 Положения о бюджетном  устройстве, бюджетном процессе и финансовом  контроле в муниципальном образовании  Красноярский сельсовет, утвержденного решением  Красноярского  сельского  Совета  депутатов от 24.10.2008 г. № 18    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый  отчет  об  исполнении  местного бюджета за  9 месяцев 2024 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2024 года
муниципального образования Красноярский сельсовет для ознакомления в  Красноярский сельский Совет депутатов.

3. Опубликовать  настоящее постановление  в установленном  Уставом порядке.

Глава  сельсовета                                                                                      А.Н.Ситников

	УТВЕРЖДЕН                                         постановлением администрации Красноярского сельсовета                                от  15.10.2024 г.  № 18

	Отчет об исполнении  бюджета поселения
за 9 месяцев  2024 года

	Исполнение  бюджета поселения по доходам, расходам и источникам  финансирования дефицита  бюджета за 9 месяцев  2024 года

                                                                                                                               тыс. руб.

	Наименование
	 План на 2024 год
	Исполнение за
9 месяцев 2024 года

	Доходы бюджета всего: в т.ч.
	4702,3
	2688,3

	Налоговые доходы и Неналоговые доходы
	783,0
	279,2

	Налоги на прибыль, доходы
	111,0
	61,2

	Налоги на совокупный доход
	85,0
	7,7

	Налоги на имущество
	507,0
	100,2

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	80,0
	106,6

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	0,0
	3,5

	Безвозмездные поступления
	3919,3
	2409,1

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	77,3
	77,3

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	147,3
	110,5

	Межбюджетные трансферты
	139,8
	46,8

	Иные межбюджетные трансферты
	3554,9
	2174,5

	ВСЕГО  ДОХОДОВ :
	4702,3
	2688,3

	Расходы: в т.ч.
	4898,8
	2647,4

	01   Общегосударственные вопросы
	1940,9
	          1757,8

	0102   Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской федерации и муниципального образования
	585,1
	435,3

	0104 Функционирование Правительства Российской Федерации , высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	371,4
	196,2

	0107 обеспечение проведения выборов и референдумов
	10,0
	0,0

	0111 Резервные фонды
	10,0
	0,0

	0113 Другие общегосударственные вопросы
	964,4
	1126,3

	02 Национальная оборона
	147,3
	90,9

	0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	147,3
	90,9

	0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	20,5
	0,0

	0400 Национальная экономика
	188,8
	36,7

	05 Жилищно-коммунальное хозяйство
	2585,6
	753,1

	08 Культура, кинематография
	7,4
	2,4

	10 Социальная политика
	8,3
	6,5

	10 01 Пенсионное обеспечение
	8,3
	6,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	4898,8
	2647,4

	Источники финансирования дефицита бюджета поселения
	-196,5
	-40,9

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-196,5
	-40,9

ОТЧЕТ

об  использовании местного бюджета на капвложения
администрации Красноярского сельсовета за 9 месяцев 2024 года

За 9 месяцев 2024 года  по администрации Красноярского сельсовета не производились расходы местного бюджета на капитальные вложения по объектам, отраслям и направлениям

ОТЧЕТ

об  использовании резервного фонда
администрации Красноярского сельсовета за 9 месяцев 2024 года

За 9 месяцев 2024 года резервный фонд по администрации Красноярского сельсовета не расходовался

Выписка

       из долговой книги Администрации Красноярского сельсовета
Усть-Пристанского района Алтайского края

             по состоянию на ____01 октября____ 20_24   г_
	№ п/п
	Долговые обязательства
	Дата фактического возникновения обязательства
	Дата погашения обязательства по договору
	Валюта обязательства основного долга
	Текущий объем

	1
	Ценные бумаги

	0,00

	2
	Итого

	0,00

	3
	Бюджетные кредиты,  привлеченные в бюджет  Красноярского          сельсовета от других бюджетов бюджетной  системы Российской  Федерации

	0,00

	4
	Итого

	0,00

	5
	Кредиты, полученные Красноярским сельсоветом от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

	0,00

	6
	Итого

	0,00

	7
	Муниципальные гарантии Красноярского сельсовета

	0,00

	8
	Итого

	0,00

	9
	Всего муниципальный долг Красноярского сельсовета

	0,00

Глава Красноярского сельсовета                                                                Ситников А.Н.
                            должность                                                                                подпись                                                           расшифровка